年  月  日

一般社団法人日本クレジット協会 御中

講師資格者届出書

会 社 名

部署・役職名

氏    名

電 話 番 号

  割賦販売法・自主ルール研修における講師資格者に関する事項について、割賦販売

法・自主ルール研修に関する細則第２１条第１項第３号の規定により下記のとおり届

出ます。

記

氏 名

弁護士登録番号

講師資格の種類

１．包括研修講師資格

２．アクワイアラ研修講師資格

３．個別研修講師資格

  ※届出る講師資格全てに○を付けてください。

以上

様式１（細則第２１条第１項第３号関係）

  年  月  日

一般社団法人日本クレジット協会 御中

講師資格者台帳 記載事項の変更届出書

会 社 名

部署・役職名

氏    名

電 話 番 号

  割賦販売法・自主ルール研修における講師資格者に関する事項について、下記のと

おり変更が生じましたので、割賦販売法・自主ルール研修に関する細則第２４条第２

項の規定により届出ます。

記

１．登録上の講師資格者に係る事項

氏 名

講師資格者

認 定 番 号

２．変更事項

  変更前 変更後

１ 氏 名

２ 会社名

  ※変更になる項目の番号に○を付けて、変更前後の事項をご記入ください。

以上

様式２（細則第２４条第２項関係）